UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 83, quinta-feira, 29 de maio de 2025. Página | 5

Visualize o documento original em https://sigs.ufrpe.br/documentos/
informando seu número: 3, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão:
29/05/2025 e o código de verificação: 8fd9c4dd13

CGCG-UAEADTEC

PORTARIA CGCG/UAEADTec nº 009/2025, de 28 de maio de 2025.

A Coordenação Geral dos Cursos de Graduação da Unidade Acadêmica de
Educação a Distância e Tecnologia da Universidade Federal Rural de
Pernambuco, nomeada através da Portaria GR n° 242/2024 de 18 de março
de 2024, publicada no Diário Oficial da União em 19 de março de 2024, e
tendo em vista a Decisão CTA Ad Referendum nº 033/2025 e o que consta
no Processo UFRPE nº 23082.010752/2025-88, resolve:

Art. 1º Designar os professores do quadro único de pessoal desta IFES,
abaixo relacionados, para comporem o Colegiado de Coordenação Didática
- CCD, do Curso de Licenciatura em Pedagogia - EAD, desta Universidade,
conforme informações constantes no processo acima mencionado:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Thiago Araújo da Silveira 2655437 Presidente

Lilian Débora de Oliveira Barros 1617311 Membro Titular
Docente

Luiza Cristina Pereira de Araujo 1457462 Membro Titular
Docente

Renata Kelly de Souza Araújo 1412513 Membro Titular
Docente

Paula Basto Levay Lage 2414902 Membro Titular
Docente

Kall Anne Sheyla Amorim Braga 1064985 Membro Titular
Docente

Amanda Celerino da Silva - Membro Titular
Discente

Filipe Lourenço Nogueira da Silva - Membro Suplente
Discente

Art. 2º Esta Portaria é substitutiva à de n° 009/2023 e suas
complementações, 012/2023, 013/2023, 016/2023, 029/2023 e 021/2024, e
entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 28/05/2025 20:06 )
PAULA BASTO LEVAY LAGE
COORDENADOR - TITULAR

CGCG-UAEADTEC (11.01.35.03)
Matrícula: 2414902

Processo Associado: 23082.010752/2025-88

Visualize o documento original em
https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
13, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/05/2025 e o código de
verificação: 06fa6acf39

RUA DOM MANOEL DE MEDEIROS, S/N – DOIS IRMÃOS – CEP: 52171-900 – RECIFE/PE